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Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

             MEKSA YATIRIM  GÜNLÜK BÜLTEN                     

 

            BIST100 Endeksi dünü 53 (% 0.58) puanlık düşüş ile 9.196 seviyesinden ve 154.7 milyar TL işlem 
hacmiyle kapattı. Borsada yükseliş hareketi kâr satışlarıyla karşılaştı. Gelen satışlar piyasa tarafından önemli 
ölçüde karşılandı. Hisse bazlı harketlilik önceki günlere göre aynı yoğunlukta olmazsa da vardı. Döviz kurları 
yatay seyrini korurken ve gösterge tahvil faizinde yükseliş vardı.      

                            2023 yılı son çeyrek bilançoları, merkez bankaları kaynaklı gelişmeler, dış piyasalar, ekonomik 
veriler öne çıkan gündem konuları. Borsa İstanbul’da ocak ayının ilk günlerinden itibaren başlayan ve %25’e 
yakın prim yapan BIST100 Endeksi’nde önemli dirençlere yaklaştıkça gelen kâr satışlarını olağan karşılamakta 
yarar var. Piyasa bozucu bir haber akışı yoktu. Satışlar teknik düzeltme olarak görülebilir. Dün banka hisseleri 
piyasanın yönü konusunda etkili oldu. Yabancı bir yatırım bankasından (BoFA) gelen ve yukarı yönlü hedefler 
içeren rapor bankaları yukarı çekti, ardından kâr satışları geldi. İç ekonomik gündem perşembe günkü TCMB 
toplantısı ve faiz kararını bekliyor. 2023 yılının son çeyreğine ilişkin bilançolar yayınlanmakla birlikte henüz 
büyük kısmı açıklanmış değil. Borsa İstabul’da dün görülen kâr satışlarına rağmen olumlu hava korunuyor.     

                            ABD’nin kapalı olduğu dış piyasalarda Avrupa piyasaları takip edildi. Sakin bir seyir vardı. 
Almanya başta olmak üzere Avrupa borsalarında İngiltere hariç genelde hafif satıcılı seyir vardı. İngiltere 
resesyona girdikten sonra perakende satışların son üç yılın en yüksek artışı göstermesi biraz moral vermiş 
görülüyor. Ancak Londra Borsası geçtiğimiz günlerde Avrupa borsalarından olumsuz ayrışma göstermişti. 
Piyasalar için en önemli refernslardan biri olan ABD piyasaları bugün açılıyor. Son günlerde küresel ekonomide 
verilen genelde olumlu gelmesi merkez bankalarından gelecek faiz indiriminin ertelenmesi yönünde 
beklentileri artırmıştı. Ayrıca merkez bankaları yetkilileri arasındaki söylem farklılıkları tereddütlere neden 
oldu. Ancak; Son günlerde ardı ardına gelen resesyon haberleri faiz indirimlerini öne çekme olasılığını da 
dikkate almakta yarar var. ABD 10 yıllık bono faiz oranı güne %4.30 ile başlarken dolar ve euroda yatay seyir 
sürüyor. Dolar endeksi 104, euro dolar paritesi 1.07’nin üzerinde seyrediyor. Altının ons fiyatı ise 2.000 doların 
zayıf seyrini sürdüryor. Petrol fiyatında ise yükseliş sürmekle birlikte ‘brent petrol’ 83 doları geçmekte 
zorlanıyor. Doğalgaz fiyatlarında ise düşüş ivme kazanmış durumda.    

BIST100 TEKNİK ANALİZ 

               Endekste kâr satışları görüldü. Fakat çıkış trendi sürüyor. İlk destekler 9.170-9.100 
seviyelerinde. Bu seviyeler günlük işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 9.00-8.900 seviyelerinde. İlk 
dirençler ise 9.280 ve 9.350-9.400 noktalarında. 9.350-9.400 daha önemli. Bu seviyelerde kâr satışları 
görülebilir. Sonraki dirençler 9.500-9.600 seviyelerinde. Endekste yükseliş hareketi gücünü korumakla birlikte 
kâr satışları etkisini sürdürebilir. Destek noktalarında tepki denemeleri görülebilir.       

 

20 ŞUBAT 
2024 



 

 2 

Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

     

 

 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 
HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

YKBNK 23.70-23.50 24.50-24.72 23.40 

KCHOL 172.50-171.80 176.00-180.00 171.50 

KRDMD 28.60-28.40 29.80-30.30 28.20 

DEVA 84.00-83.00 87.00-90.00 82.00 

TTRAK 850.00-840.00 876.50-880.00 838.00 

 

 

12.00 Euro Bölgesi Cari Hesap,                                                                            
13.00 Euro Bölgesi İnşaat Faaliyeti,                                                                            
17.30 Türkiye Merkezi Hükümet Borç Stoku,                                                      
18.00 ABD Öncü Endeks. 

 

 

 VBTYZ; Şirketimiz'in ihalesine katıldığı projelerden biri olan T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı'nın (SGK) 
Medula ve Sigorta Veritabanları Yazılımları Lisans Güncelleme ve Destek Bakım hizmet alımı ihalesi 
sonuçlanmış olup en iyi fiyatı sunan firma olduğumuz Karar Yazısı ile şirketimize bildirilmiştir. Alınan işin bedeli 
111.370.000 TL+KDV'dir. İşin yükümlülükleri 2024 yılı içerisinde tamamlanacaktır. 

 TETMT; Enerji üretim alanında faaliyetlerin başlanılabilmesi ve Şirketimizin uzun dönem stratejileri ve rekabetçi 
hedeflerimiz doğrultusunda; uzun vadeli nakit üretme ve kar etme potansiyelimizi artırabilmek adına, 
yatırımcılarımızın da işlem hacmi ve derinliği yüksek hisselere yatırım tercihleri doğrultusunda Şirketimizin 
faaliyetlerine de olumlu katkı sağlamasını temin amacıyla, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: II, N 23.2 sayılı 
Birleşme ve Bölünme Tebliğ'i, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu ve ilgili diğer 
mevzuat hükümleri çerçevesinde, MYK2 Enerji Elektrik İnşaat Taah. San. Ve Tic.Ltd. Şti.'nin Şirketimiz Tetamat Gıda 
Yatırımları A.Ş.'ye devrolmak suretiyle birleşmesi niyetiyle görüşmelere ve ilgili mevzuat hükümleri uyarınca 
Uzman Kuruluş Raporunda belirlenecek şirket değerleri ve değişim oranları çerçevesinde başlanmasına, Karar 
verilmiştir. 

 CEMAS; Şirketimizin Yönetim Kurulu bu gün yaptığı toplantıda aşağıdaki kararı almıştır. Şirketimizin sahip olduğu, 
Genel Kurul Toplantılarında 1 (bir) pay sahibine 15 (onbeş) oy hakkı veren  ve Yönetim Kuruluna aday gösterme 

  GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM 

.  ŞİRKETLERDEN HABERLER 
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imtiyazına sahip olan 1.067.500.000  adette  10.675.000  TL nominal bedelli  A grubu nama  yazılı Özışık İnşaat ve 
Gayrimenkul Yatırım  A.Ş. paylarının RSM Turkey Kurumsal Danışmanlık A.Ş.'nin hazırladığı 11 Aralık 2023 tarihli 
değerleme raporuna uygun olarak 25.193.000   TL bedelle Işıklar Holding A.Ş.'ye satılmasına, satış bedelinin Şubat 
2024 sonuna kadar tahsil edilmesine karar verildi. 

 NIBAS; Şirketimizin sahip olduğu, Genel Kurul Toplantılarında 1 (bir) pay sahibine 15 (onbeş) oy hakkı 
veren  ve Yönetim Kuruluna aday gösterme imtiyazına sahip olan 1.112.993  adet  A grubu nama  yazılı BND 
Elektrik Üretim  A.Ş. paylarının RSM Turkey Kurumsal Danışmanlık A.Ş.'nin hazırladığı 11 Aralık 2023 tarihli 
değerleme raporuna uygun olarak 4.941.689   TL bedelle Işıklar Holding A.Ş.'ye satılmasına, satış bedelinin Şubat 
2024 sonuna kadar tahsil edilmesine karar verildi. 

 KCHOL; Bağlı ortaklıklarımızdan Tat Gıda Sanayi A.Ş. ("Tat Gıda") paylarının satış süreci ile ilgili olarak 08.01.2024 
tarihli özel durum açıklamamızda belirtilen kapanış ön koşullarının yerine getirilmesini takiben; Şirketimiz, Arçelik 
ve Aygaz dahil Koç Topluluğu şirketleri, Koç Ailesi Üyeleri, Koç Topluluğu ile ilişkili vakıfların sahip olduğu payların 
Tat Gıda sermayesinin toplam %49,04'üne denk gelen kısmının ve ayrıca 15 adet kurucu intifa senedinin 
Memişoğlu Tarım Ürünleri Ticaret Limited Şirketi'ne satışı ile devir ve ödeme işlemleri tamamlanmıştır. Devre konu 
toplam %49,04 oranındaki Tat Gıda payları için 80.915.335,72 ABD Doları olarak belirlenen pay devir 
bedeli, kapanış tarihi esas alınarak hazırlanacak bağımsız denetimden geçmiş finansal tablolardaki net borç ve net 
işletme sermayesi tutarları üzerinden uyarlamaya tabi olacaktır.  
 


